Alea ludenlis : ludentis mensa : tabella
Cleri: Campsoris trapezetum liquet esse.

Gobelinus Persona in Cosmodromio
aetate 6. cap. 76: Campsores etiam pecu-
nias per platearum theatra sparserunt.
[In Statutis Massil. pag. 137. integrum
extat capitulum de satisdatione a Camp-
soribus communi sen curias Massiliae prics-
tanda: quo in capi tulo statuitur, quod

nullus possit vel debeat esse Campsor
vel nummularius, nisi fuerit civis Massil.
et saiisderit idonec... per 300. marchas,
scilicet quod bene et fideliter exerceat of-
ficium suum, et tute et secure cum eo
contraiiatur, etc. Occurrit rursus apud
Stephanotium Fragm. Hist. MSS. torn.
4. in Narratione de rebus gestis apud
Clarummontem Ludewig. Reliq. MSS.
torn. 4. pag. 248. torn. 7. pag. 89. Rymer.
torn. 13. pag. 461. Jos. de Aguirre Con-
cil. Hisp. torn. 3. pag. 616. col. 2. Vin-
cent. Mariam in Constitut. Dominican,
col. 66. Menotum Serm. in fer. 2. post
quartam Dominican! Quadrag. in Cata-
logo MS. Sodalium Confraternitatis B.
M. Deauratae, in Hist. Dalpiiin. torn. 2.
pag. 516. et apud Leibnitium torn. 2.
Scriptor. Brunswic. pag. 57. etc.] Le
Roman de Garin :

Li Changeor i vindrent de Paris.

^ CAMBSOR, Eadem notione. Philippus
(Pulcher) Dei gratia Francorum Rex,
notum facimus... quod cum capiianeus,
universitas et societates mercatorum et
Cambsorum, etc. apud D. de Lauriere
torn. 1. Ordinat. Reg. Franc, pag. 326.

" CAMPSOK PLAXUS, Qui in campsorem
receptus est, campsorumque privilegiis
gaudet, puta tabula seu mensa pannis
cooperta. Constit. Jacobi II. reg. Ara-
gon. ann. 1301 : Si aliquis vel aliqui
campsores sunt, qui non solvant vel no-
lint solvere totum id quod debeant bene
et plane, sicut planus Campsor consue-
vit... Qui (campsor) de celero securitatem
sub forma non preestiterit supradicta, non
audeat tenere in sua tabula tapits. vel
alias pannos.
| CAMPSORLE OFFICIUM, in Statutis

Massil. pag. 138.
EXQTJAMIARE, EXCAMIARE, Commu-

tare,. Eschanger. Vetus Charta apud
Perardum in Burgundicis pag. 62 : Ra-
genardus Vicedominus Exquammiavit....
campum unum. Infra : Signum Rage-
nardi, qui hoc Procamium fieri et firmari
rogavit. Alia apud eumdem pag. 145.
Excamiare, vel commutare habet. Vide
Camium supra.

* GAMBIGIUM. Charta Guarini episc.
Ambian. ann. 1139. inter Probat. torn. 1.
Annal. Praemonstr. col. 693 : Ecclesia
quoque S. Firminide valle. et Cambigium
quod dedit Ansbertus ecclesise S. Joannis.
Sed leg. Cambagium, ut in Bulla Alex.
III. PP. ibid. col. 693. nisi idem sit quod
mox

* CAMBILE, Ager, ni fallor, ubi ca-
nabis crescit. [*-* Fortasse idem ac cam-
pus ; Germ, infer. Kamp, Ager fossa
circumdatus. ADEL.] Charta Alex. III.
PP. ann. 1180. ex Tabul. S. Gauger. Ca-
merac.: Cambilia liberajuxta claustrum
veslrum, videlicet Cambile Scoltecoc, Cam-
bile Salomonis, et Cambile Ricardi. No-
titia Lietberti Camerac. episc.: Alclmus
prxpositus ejusdem ecclesise in Vilario
unum Cambile et Ires curtillos cum terra
arabili. Vide in Canava 2.